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UPA 02

UPA 04

UPA 01

UPA 05

12

05

11

02

10

09

06

08

03

04
13 07

01

Caño Zuria

N14

Caño Rodas

Caño Chascuno

Caño Quenane

Caño Barquito

Caño Manzanares

C año Piñalito

Caño Quenanito

CañoBlanco

Caño Chavi
cure

Caño Primavera

Caño Corcovado

Caño Mono

N 13

Ca
ño

El
Ag

ra
do

Caño Danta

Caño Italia

Caño Palenque

Caño Blanquita

Caño Danielero

Caño Trapiche

Caño Antonio

Caño Hondo (Caño Chucua)

Caño Tigre

Caño Chiquito

Quebrada Pe
sca

do

Caño Cocuy

Ca

ño San Miguel

Caño Seco

Qu
eb

ra
da

Negra

Caño C olorado

Quebrada El Agrado

Ca
ño

Co
le

Pato

Caño Buque

Quebrada Vijagual

C año Saíno

Cañ
o la Vi rgen

Caño Campoalegre

Ca
ño

Ho
nd

o

Caño Grande

Caño La Vírgen

Caño pescado

Caño La Petrolera

Caño Q. Grande o Remache

Caño La Cuerera (Aguas Claras)

Ca
ño

 B
arq

uit
os

Caño La Petrolera

Caño Danta

Caño San Miguel

Caño Blanquita

Caño Sec o

Caño Rodas

Caño Chiquito

Caño Corcovado

Caño Quenane

Caño Manzanares

Caño Hondo (Caño Chucua)

Caño Chascuno

Caño Quenane

Caño Seco

Caño Saíno

Rio Guatiquia

Rio Ocoa

Rio Guayuriba

Caño Maizaro

Quebrada Grande

Caño Pescao

Caño Parrado

Caño Union

Quebrada Alejandria

Caño Lapa

Caño Los Pendejos

Caño Grande

Quebrada Puente Amarillo O Caño Amarillo

Caño Buque

Caño Cole Pato
Caño Piñalito

Caño Bloquemonte O Blanquita

Caño Tigre

Caños Negros

Caño Queso

N12

Caño Morroco

Caño Corcovado

Caño Colorado

Caño Amoladero

Caño La Cuerera (Aguas Claras)

Caño La Candelaria

Caño Los Corrales

Q. Florida

Caño Blanco

Caño Susumuco

Caño Gramalote

Caño La Loma

Caño Papayal O Caño Facunda

Caño Rosa Blanca

Quebrada La Linda

Caño Papayos

Caño Borrachero

Caño Seco

Caño Oasis

Caño Hondo

Caño Blanco

Caño El Carmen

Caño Aguas Claras

Caño Siete Vueltas

Caño Arrocito

Caño Quebrada Honda

Caño Carrillo

Caño Tigre

Caño Armadillo

Caño N.n Af Guatiquia

Caño N.n Km5 Via Acacias

San javier

Caño Susumuco

Caño N.n Vereda Las Mercedes

Caño Tela

Caño La Cristalina

Caño Lapa

Caño Blanco

Caño N.n Afluente Quebrada Honda

Caño Pescado

Ca
ño

 Se
rvi

ta Caño Planada

Caño Suria

1.040.000

1.040.000

1.045.000

1.045.000

1.050.000

1.050.000

1.055.000

1.055.000

1.060.000

1.060.000

94
0.0
00

94
0.0
00

94
5.0
00

94
5.0
00

95
0.0
00

95
0.0
00

SIGP OT

^

^

^

^

^

^

^

^ ^^^ ^
^

!!̂

!!̂

!!̂

Colombia

Peru

Brazil

Venezuela

Ecuador

Panama

Netherlands Antilles

580.000

580.000

1.080.000

1.080.000

1.580.000

1.580.000-80
.00
0

-80
.00
0

42
0.0
00

42
0.0
00

92
0.0
00

92
0.0
00

1.4
20
.00
0

1.4
20
.00
0

1.9
20
.00
0

1.9
20
.00
0

META

CAQUETA

GUAVIARE

CASANARE
BOYACA

VAUPES

CUNDINAMARCA

TOLIMA VICHADA

SANTANDER

HUILA

CALDAS
ARAUCA

PUTUMAYO

GUAINIA

1.080.000

1.080.000

1.330.000

1.330.000

67
0.0
00

67
0.0
00

92
0.0
00

92
0.0
00

1.1
70
.00
0

1.1
70
.00
0

LOCALIZACIÓN GENERAL

FUENTE:
Cartog rafía ve ctorial g e ne rada a partir de  :
- P lanchas IGAC Escala 1:25.000. 
- Cartog rafía Dig ital IGAC. Inform ación P arque s Nacionale s
- Corm acare na, Estudios P OMCAS Guatiquía, Guayuriba.
- Contrato 902 de  2008.
- Trabajo de  Oficina, Análisis de  Inform ación e  inte rpre tación 
  de  im ág e ne s Sate litale s.
- Mode lo dig ital de  e le vación SRTM. 

La pre cisión planim étrica e s de  2 m m  a la e scala de l m apa.
Disponible  e n form ato dig ital.

La inform ación Cartog ráfica dig ital e xte rna a Villavice ncio, 
son solam e nte  de scriptivos y no sug ie re n com pe te ncia
 te rritorial.

PROYECCIÓN CARTOGRÁFICA
Elipsoide .............................................................................GRS80
P roye cción....................................................Transve rse  Me rcator
Orig e n..............................................................MAGNA_ BOGOTÁ
Coorde nadas P lanas.........................................1'000.000 m  Norte
                                                                           1'000.000 m  Este
Coorde nadas Ge og ráficas............................Latitud 4°35’46,3215” 
                                                                       al norte  de l Ecuador
                                                                       Long itud 74°04’ 39,0285
                                                                       al Oe ste  de  Gre e nwich

S E C R E T A R I AS E C R E T A R I A
D E  P L A N E A C I O N  M U N I C I P A LD E  P L A N E A C I O N  M U N I C I P A L

MUNICIP IO DE VILLAVICENCIO
ALCALDIA MUNICIP AL

DEPARTAMENTO DEL META REPUBLICA DE COLOMBIA MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO

Escala  de  P lote o
0 430 860 1.290 1.720215

Me te rs
1 ce ntim e tro e quivale  250 m e tros

1:25.000

P LOTEO:
- Escala análisis 1:5.000
- Escala P lote o 1:25.000
Re visión Te m ática y Edición:
Equipo Cartog rafía P OT nOrTe

Plano N°:

267IA

267IC 267ID

266IIB266IIA

266IIC 266IID 267IIC

267IIIA 267IIIB 267IVA266IVA 266IVB

247IVC 247IVD

267IIID 267IVC

VILLAVICENCIO

ACACÍAS

CUMARAL

PARATEBUENO

SAN CARLOS DE GUAROA

MEDINAEL CALVARIO

RESTREPO

PUERTO LÓPEZ

GUAYABETAL

GUAMAL

CABUYARO

ÍNDICE DE MAPAS

Ubicación g e ne ral e n e l índice  de  planchas 1:25.000 IGAC

CONVENCIONES ESPECIFICAS

Modelo Ocupación del Territorio

18Lim ite  UP AS

08. P roye cto inte g ración urbana Ciudad Educativa
09. P roye cto inte g ral de  re cupe ración de  e spacio pú blico P arque  La Llanura
10. P roye cto de  re novación urbana San Isidro, Santa Inés y Villa Julia
11. Ope ración Urbana Estratég ica “La Alborada” 
12. Ope ración Urbana Estratég ica “Monte carlo” 

Conse rvacion
P arque s P roye ctados
01. P roye cto de  e spacio pú blico, e quipam ie nto y paisajism o P arque  Eduardo Cue vas
02. P roye cto inte g ral de  Re novación Urbana Male cón Río Guatiquía
03. P roye cto inte g ral de  re cupe ración y transform ación P ase o Ribe re ño P arrado
04. P roye cto Inte g ral de  Re cupe ración y transform ación Alam e da Gram alote
05. P roye cto inte g ral de  re cupe ración paisajística y e spacio pú blico Borde  Am pliado Maizaro
06. P roye cto de  re cupe ración de  e spacio pú blico P arque  Cultural la Vorág ine
07. P roye cto inte g ral de  re novación urbana y g e ne ración de  e spacio pú blico Nue va Libe rtad

13. Ope ración Urbana San Fe rnando
P atrim onio Cultural Inm ue ble
Equipam ie ntos Estructurante s Urbanos

NOTA:
Esta inform ación e s propie dad de l m unicipio de  Villavice ncio,e stá prohibida
su re producción total o parcial sin autorización. Su utilización oblig a dar al
m unicipio de  Villavice ncio e l crédito que  le  corre sponde  com o autor.
Se  solicita a los usuarios que  e ncue ntre n e rrore s u om isione s e n e ste  m apa,
se ñalarlos y e nviarlos a las oficinas de  la Se cre taría de
P lane ación Municipal o al Corre o e le ctronico potnorte @villavice ncio.g ov.co

CONVENCIONES GENERALES
Dre naje s

Hum e dale s Ide ntificados
Vía De partam e ntal
Vía Nacional P istas Ae ropue rtos

Banco de  Are na

Sue lo de  P rote ccion

Vías Dique  Guatiquía
Ce ntros P oblados

Tú ne l Bue navista Funcion Am ortig uadora Aprobado
28-12-2015

Arq. ANDRES FELIP E GARCÍA CESP EDESArq. ANDRES FELIP E GARCÍA CESP EDES
S E C R E T A R I O  D E  P L A N E A C I O N  M U N I C I P A LS E C R E T A R I O  D E  P L A N E A C I O N  M U N I C I P A L

A L C A L D EA L C A L D EJUAN GUILLERMO ZULUAGA CARDONAJUAN GUILLERMO ZULUAGA CARDONA


